

33-23

ZMLUVA O DIELO NA REALIZÁCIU SADOVNÍCKYCH ÚPRAV OBCE MUŽLA

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

medzi

1) **Objednávateľom : Obec Mužla**

Adresa : Hlavné námestie 711/2, 943 52 Mužla
IČO : 00309125
DIČ : 2021060558
Zastupuje vo veciach zmluvných : Ing. Farkas Iván
Bankové spojenie/č. účtu : SK61 5600 0000 0009 0498 6001

a

2) **Zhotoviteľom : Stredná odborná škola obchodu, služieb a rozvoja vidieka
Kereskedelmi, Szolgáltatási és Vidékfejlesztési Szakközépiskola**

Adresa : Dunajský rad 138, 946 36 Kravany nad Dunajom
IČO : 00159042
DIČ : 2021046643
Zastupuje vo veciach zmluvných : Ing. Péter Varga, riaditeľ
Bankové spojenie/č. účtu : Štátna pokladnica/SK84 8180 0000 0070 0030 6888

I.

Predmet plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa : „ Rekonštrukcia sadovnických úprav okolia pomníka v Mužle - Sadovnická úprava verejnej plochy “ podľa priloženej projektovej dokumentácie
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť. Práce na diele budú vykonávať pracovníci, a žiaci školy v rámci odbornej praxe ktorých na to určí zhotoviteľ.

II.

Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v dohodnutom čase :
Konkrétne práce určí na mieste objednávateľ.
Termín začatia prác : 2.10.2023
Termín ukončenia prác : 15.12.2023

III.

Miesto zhotovenia diela

1. Miestom zhotovenia diela je podľa zákaziek objednávateľa : Zelené plochy okolia pomníka Sv. Floriána v Mužle a priľahlej časti pozemku parcely č. 963/4 patriace k pomníku vo vlastníctve obce Mužla .Jedná sa o plochu 680 m2 ktorá je predmetom realizácie sadovnických úprav z toho 550 m2 zelené plochy.

IV.

Vlastnícke právo na zhotovovanú vec a nebezpečenstvo škody na nej

1. Vlastníkom zhotovovanej veci je objednávateľ, ktorý znáša aj nebezpečenstvo škody na nej.
2. Vlastnícke právo na zhotovovanú vec a nebezpečenstvo škody na nej prechádzajú na objednávateľa dňom odovzdania a prevzatia diela. Zápisnica o odovzdaní diela sa vyhotovuje.

V.

Cenová kalkulácia pre výkaz výmer

Investor : Obecný úrad Mužla

Rekonštrukcia sadovníckych úprav okolia pomníka v Mužle
„ Sadovnícka úprava verejnej plochy “

Predkladateľ cenovej ponuky :

1) Stredná odborná škola obchodu, služieb a rozvoja vidieka

Kereskedelmi, Szolgáltatóipari és Vidékfejlesztési Szakközépiskola

Adresa : Dunajský rad 138, 946 36 Kravany nad Dunajom

IČO : 00159042

DIČ:2021046643

Vybauje: Ing. Mária Sárközi ekonóm školy

Nie sme platcom DPH

Stredná odborná škola obchodu, služieb a rozvoja vidieka
Kereskedelmi Szolgáltatóipari és Vidékfejlesztési Szakközépiskola
Dunajský rad 138, 946 36 Kravany nad Dunajom

Genová ponuka sadovníckych prác a materiálovpre výmer 550m2

P.č.	Položka -názov pracovných úkonov	merná jednotka	množstvo	cena za mernú jednotku	cena spolu
1.	Základné ošetrovanie existujúcej trávinatej plochy- prevzdušnenie ,následná kultivácia plochy so základným hnojením	m2	500	0.65	325
2.	Obnovenia trávnik / doplnenie ornice do 50 mm, príprava pôdy urovanenie terénu -jemná modelácia, polozenie trávneho koberca povalcovanie, následné zavlažovanie/ príprava záhonov pred výsadbou /doplnenie ornice do 50 mm, príprava pôdy, rýľovanie, urovanie terénu -jemná modelácia pohrabanie	m2	300	2.3	690
3.	Položenie plastových obrubníkov pre okraje trávnik, okolo kmeňov stromov, tvarovanie záhonov	m2	4	2.5	10
4.	Položenie mulčovacej textilie s vyrezávaním a ukotvením	m	45	1.5	67.5
5.	Uloženie - rozsipanie mulčovacej kôry na záhony a k drevinám	m2	50	0.6	30
6.	Výsadba väčších drevin -stromov /rozloženie, výkop jám, sadenie, ukotvenie /	m2	5	0.4	2
7.	Výsadba drevin -- krov /rozloženie, výkop jám, sadenie/	ks	3	10	30
8.	Výsadba traliek na záhon /rozloženie, výkop jám, sadenie/	ks	94	3	282
9.	Výsadba trvaliek do gabiónových kvetináčov	ks	18	0.75	13.5
10.	Instalácia názvu obce s osadením gabiónových kvetináčov , naplnenie kameňom a zeminou	ks	90	0.75	67.5
11.	Vyhotovenie štrkového pola , medzi gabiónmi , tvarovanie, polozenie hrubej geotextilie, násyp strku	m	35	8.5	297.5
12.	Sadovnícke práce spolu	m2	24	3.5	84
					€ 1,899.00

materiál a služby

P.č.	názov položky	merná jednotka	množstvo	cena za mj.v EUR s DPH	cena spolu SDPH
1.	Mulčovacia textília /geotextília	m2	6	0.35	2.1
2.	Hrubá geotextília pod štrk a do gabiónov	m2	60	1.6	96
3.	Plastový obrubník/ 8cm x 100 cm/	m	45	4	180
4.	Klince a úchytky k obrubníkom a k geotextílii	ks	225	0.2	45
5.	Mulčovacia kôra vrecu 70l/ks	ks	5	8	40
6.	Substrát pre výsadbu stromov a kríkov 250l/ks	ks	1	25	25
7.	Parková lavica s operadlom 180x40x75 cm	ks	2	310	620
8.	Montáž - fixácia lavíc s materiálom	ks	2	25	50
9.	Ukotviace kôl ku stromu 5x 250 cm	ks	9	3.5	31.5
10.	Vyväzovací popruh ku stromom	m	9	0.4	3.6
11.	Spájací kôl pologuľatý 2,5 x 60 cm	ks	9	1	9
12.	Gabiónový záhon 270x50x50 cm	ks	7	100	700
13.	Gabiónový záhon 180 x50x50 cm	ks	6	78	468
14.	Gabiónový záhon 180 x50x50 cm	ks	6	50	300
15.	Makadam 16-32	m3	1.4	33	46.2
16.	Gabiónový štepený kameň 60-120	m3	3.5	58	203
17.	Posun materiálov	km	300	0.9	270
18.	Univerzálné záhradné hnojivo 15kg balenie	ks	1	40	40
19.	Parenisková zemina	m3	4	15	60
rozpočet materiálov a služieb spolu				3,189.40	

Číslo	názov rastliny /rastlinný materiál/ veľkosť	množstvo	Jednotková cena EUR	Cena za komoditu spolu
1	Fagus sylvatica 'Dawick Purple' 300 cm	1 ks	165	165
2	Crataegus laevigata Pauls Scarlet Co 08/10	2 ks	95	190
3	Taxus baccata 'Fastigiata Aureomarginata' 80 -100 cm	6ks	75	450
4	Juniperus x media 'Pfitzeriana Old Gold' kont. 6l	1 ks	25	25
5	Physocarpus opulifolius "Diablo" kont. 3l	1 ks	10	10
6	Weigela florida 'Variegata' kont. 3l	1 ks	15	15
7	Heuchera micrantha Palace Purple	90 ks	3	270
8	Trvalky	18ks	3	48
9	Spiraea bumalda Anthony Waterer Co1L	85ks	4	340
10	Trávny koberec	300 m2	4	1200
Rastliny spolu				2713.00

Sumarizácia rozpočtu

	EUR
Sadovnícke práce spolu	€ 1,899.00
Rozpočet materiálov a služieb spolu	€ 3,189.40
Rastlinný materiál spolu	€ 2,713.00
Spolu cenová ponuka	€ 7,801.40